
平成 27 年 3 月 5 日	 

会員の皆様へ	 

	 

会誌 3月号印刷不備のお詫び	 

	 

謹啓	 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	 

この度、小社で印刷した会誌 3月号において製本上の不備があり、本文 81 ペー

ジ以降に正しいページ順序でセットされていない会誌不良品が 1 冊見つかりま

した。	 

会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。	 

つきましては、不良品と思われた方は良品を再度お送りさせて頂きますので、

大変お手数ではございますが、下記小社担当者までご連絡下さいますよう宜し

くお願い申し上げます。	 

敬具	 

	 

	 

	 

株式会社キタジマ	 

＜問い合わせ窓口＞	 

TEL：03-3635-4510	 

FAX：03-3635-4515	 

MAIL：info@e-kitajima.jp	 

担当者：永橋、大原	 

 


